
 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
      “Galileo Galilei”  

Liceo Scientifico, Liceo Scientifico opzione scienze applicate, Liceo Linguistico, Liceo Classico 
Liceo delle Scienze Umane opzione economico-sociale Liceo Coreutico e Musicale,  

Via dei Duchi Carafa,15 - 81034, Mondragone (CE) Tel. 0823 1876589-08231876591 
SEDE ASSOCIATA Cancello ed Arnone Tel. 0823856614 
e mail ceps07000v@istruzione.it www.liceogalilei.com 

 

prot. n. 13419/06 

del 10.12.2021 

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

- Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-445- CUP G53D21001070007 - selezione 

alunni per i corsi propedeutici alle certificazioni in lingua inglese 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità);  

Visto il Progetto all’uopo predisposto e presentato a valere sull’avviso n° 9707 del 27/04/2021; 

Vista la Nota MI prot. n. AOODGEFID-17648 del 07/06/2021, di formale autorizzazione alla 

realizzazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-445;  

Visti i Regolamenti UE e la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

Viste le indicazioni pervenute dal MIUR per la realizzazione degli interventi; 

Vista la nota prot. n. 9296 del 20.09.2021 – Reclutamento alunni; 

Vista la nota prot. n. 12962 del 10.12.2021 – Decreto di selezione degli alunni; 

Considerato di dover procedere alla rettifica di errori materiali; 

 

DECRETA 

  

PON ENGLISH GRAMMAR IN USE B2 LEVEL 
 

 GRADUATORIA RETTIFICATA 

 

Criteri di selezione adottati 

• Voto di lingua nell’anno scolastico precedente (2020/2021)  

• Media dei voti (2020/2021)  

• A parità di condizioni, sarà preferito lo studente più anziano. Sarà titolo di preferenza il possesso 

della certificazione di grado immediatamente inferiore rispetto a quello per cui ci si iscrive. 

 
 COGNOME 

NOME 

VOTO 

DISCIPLINA  

MEDIA 

SCOLASTICA 

ANZIANITA’ CERTIFICAZIONE 

LINGUISTICA 

1 DE FILIPPO 

SALVATORE - 5 

A 

10 10.0   

mailto:ceps07000v@istruzione.it
http://www.liceogalilei.com/


 

 

2 SIMEONE 

MARTINA 

MARIAPIA - 4 D 

10 10.0   

3 BRAIK SARA -3 

N 

10 9.90   

4 MEZZO ELISA -2 

N 

10 9.90   

5 FUSCO 

CARMEN – 4 D 

10 9.75   

6 APICERNI 

GIOVANNA – 4 

E 

10 9.67   

7 NARDELLA 

CRISTINA – 5 A 

10  9.58   

8 MARRA 

FRANCESCO – 4 

E 

10 9.33   

9 NOCELLA 

GIUSEPPE – 4 E 

10 9.33   

10 CARACCIOLO 

DI 

TORCHIAROLO 

CLAUDIA – 5 N 

10 9.31   

11 EKHOSUEHI 

FAVOUR – 9.08 

10 9.08   

12 ZIPPO ALESSIO 

– 4 E 

10 8.50   

13 LAUDATO 

MARIAPIA – 4 N 

9 9.77   

14 PALMIERI 

EMANUELE – 5 

E 

9 9.58   

15 SPINOSA DARIO 

– 4 B 

9 9.50   

16 VITALE 

SABRINA – 4 B 

9 9.42   

17 GIAMETTA 

OLGA – 4 B 

9 9.33   

18 MEZZO 

GIOVANNA – 4 

L 

9 9.23   

19 PAPA ASYA – 

4L 

9 9.23   

20 VILLANO 

GIACOMO – 4 B 

9 9.17   



 

 

21 VALLIFUOCO 

MARGHERITA – 

5 N 

9 9.08   

22 ALFIERI 

GIANPAOLA – 5 

H 

9 9.08   

23 SORRENTINO 

RACHELE PIA – 

4 N 

9 8.92   

24 CRIMALDI 

TERESA 

GIORDANA – 5 

N 

9 8.77   

25 PAOLELLA 

ANGELO – 5 E 

9 8.75   

26 PECORARO 

MARIA TERESA 

– 5 H 

9 8.69   

27 IODICE 

MARIANNA – 5 

H 

9 8.69   

28 FULCO 

ANNALISA – 5 F 

9 8.64   

29 SPINOSA 

GRAZIA 

FILOMENA – 3 E 

9 8.64   

30 FISCO 

ARIANNA – 3 F 

9 8.25   

31 SORVILLO 

ANTONIO – 4 L 

9 8.23   

32 LISITA RITA – 5 

L 

9 8.08   

33 ALTOPIEDI 

FRANCESCO – 3 

A 

9 8.00   

34 FISCO 

FRANCESCO – 

3F 

9 7.75   

35 PALMIERI 

FRANCESCO – 3 

A 

9 7.27   

36 DI GIOVANNI 

EMANUELA – 5 

N 

8 8.38   

37 VALLETTA 

MARTINA – 5 A 

8 8.08   



 

 

38 ROTA LUCA – 4 

D 

8 8.08   

39 DI BONA 

GABRIELE – 5 D 

8 7.50   

40 PAOLELLA 

MICHELE – 5 F 

8 7.29   

41 ARPINO 

ANTONIA – 3 L 

8 7.27   

42 SORRENTINO 

EDOARDO – 3 E 

8 7.27   

43 MUSARDO 

SABRINA – 5 E 

8 7.25   

44 CARAMANICA 

FLAVIO – 4 E 

8 6.83   

45 GERMANI 

SOFIA – 4 E 

7 7.33   

46 DI LORENZO 

GIADA – 5 L 

7 7.23   

47 TAGLIALATELA 

CHIARA – 5 L 

7 6.69   

48 LA TORRE 

IRMA – 4 L 

6 7.0   

49 MELE PATRIZIA 

– 4 L 

6 6.92   

50 SCIAUDONE 

SALVATORE – 4 

L 

6 6.67   

51 NUGNES ANNA 

– 4 L 

6 6.38   

      

                                                                                           

 

 

  La Dirigente Scolastica 

                                                                                       Prof.ssa Antonietta Pellegrino 
                                                                                                                                        Firma autografa omessa art. 3 c. 2 D. Leg. vo n. 39/93 


